Fiche technique
www.profilitec.com 1
GLISSIÈRES TUBULAIRES RONDS TTO
DESCRIPTION DU PRODUIT
Tringles pour le fixage des tapis d’escalier. Tubes en laiton ou
aluminium, ronds ou triangulaires, applicables avec des
supports fixes ou ouvrables à charnière, pour rendre plus
facile l’entretien des tringles.

2/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
tube >> TTO en Aluminium Anodisé
Cod. BxL mm Finition
TTO11AO080 11x800 AO - Or
TTO11AO100 11x1000 AO - Or
TTO11AO120 11x1200 AO - Or
TTO13AO080 13x800 AO - Or
TTO13AO100 13x1000 AO - Or
TTO13AO120 13x1200 AO - Or
TTO15AO080 15x800 AO - Or
TTO15AO100 15x1000 AO - Or
TTO15AO120 15x1200 AO - Or
tube >> TTO en Aluminium Anodisé
Cod. BxL mm Finition
TTO11AO320 11x3200 AO - Or
TTO13AO320 13x3200 AO - Or
TTO15AO320 15x3200 AO - Or
tube >> TTO en Aluminium Brillant
Cod. L mm Finition
TTO11ASB320 3200 ASB - Chromé
DESCRIPTION DES MATÉRIAUX

superficielle qui peuvent être éliminés à l'aide d'un produit de polissage ordinaire.
Les profilés peuvent être réalisés soit par extrusion à chaud, soit par profilage à froid de tôles d'épaisseur constante.
LAITON POLI :
La finition brillante est réalisée à l'aide de machines à polir spéciales qui ravivent mécaniquement la surface sans
altérer les caractéristiques intrinsèques du matériau. Un assombrissement partiel de la surface en présence d'agents
oxydants est un phénomène qui peut être contré à l'aide de produits de polissage normaux.
LAITON CHROMÉ :
La finition est obtenue par un procédé galvanique qui lui confère un aspect brillant similaire à celui de l'acier inoxyda-
ble. Le traitement offre un excellent effet esthétique, une excellente résistance aux agressions chimiques, mais une
résistance limitée aux chocs mécaniques superficiels et à l'abrasion persistante.
OL OC
ACCESSOIRES
CER SUP TAP
tube >> TTO en Laiton Poli
Cod. BxL mm Finition
TTO11OL080 11x800 OL - Poli
TTO11OL100 11x1000 OL - Poli
TTO11OL120 11x1200 OL - Poli
TTO13OL080 13x800 OL - Poli
TTO13OL100 13x1000 OL - Poli
TTO13OL120 13x1200 OL - Poli
TTO15OL080 15x800 OL - Poli
TTO15OL100 15x1000 OL - Poli
TTO15OL120 15x1200 OL - Poli
Support » en Laiton pour tube rond
Cod. R mm Finition
SUP12OL 6 OL - Poli
SUP14OL 7 OL - Poli

2/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
3www.profilitec.com
tube >> TTO en Laiton Poli
Cod. BxL mm Finition
TTO11OL320 11x3200 OL - Poli
TTO13OL320 13x3200 OL - Poli
TTO15OL320 15x3200 OL - Poli
Support » Laiton pour fermeture tube
Cod. R mm Finition
TAP11OL 5,5 OL - Poli
TAP13OL 6,5 OL - Poli